АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2014
г. Енисейск                                         № 41-п
О предоставлении субсидий на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг исполнителям коммунальных услуг на 2014 год

В соответствии с Законом Красноярского края от 20.12.2012 № 3-959 «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями красноярского края по реализации временных мер поддержки населения в целях обеспечения доступности коммунальных услуг», Законом Красноярского края от 20.12.2012 № 3-957 «О временных мерах поддержки населения в целях обеспечения доступности коммунальных услуг», руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить исполнителей коммунальных услуг на территории Енисейского района:

- Закрытое акционерное общество «Енисейэнергоком» (далее – ЗАО «Енисейэнергоком».
2. Предоставить ЗАО «Енисейэнергоком» субсидию на компенсацию части расходов граждан на оплату коммунальных услуг в 2014 году  в размере 71 869 800 (семьдесят один миллион восемьсот шестьдесят девять тысяч восемьсот) рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.И. Марзала.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2014 года и подлежит размещению на официальном информационном Интернет - сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района

      И.А. Михайлов